FONDO

CONTRIBUTO

CONTRIBUTO

CONTRIBUTI

TRASFERIMENTO

AVANZO DI

NUMERO CODICE CODICE IMPORTO IMPEGNATO AL IMPORTO IMPEGNI EFFETTIVI| ECONOMIE DI SPESA | FONDO PLURIENNALE BIM SCUOLAE | CONTRIBUTI PER CANONI TRASFERIMENTI AVANZO
ORDINE OPERA CAPROLe) (RS BILANCIO 118 DESCRIZIONE STANZIATO 31/12 REIMPUTATO AL31/12 AL 31.12.2023 VINCOLATO EUDGEY [EULAE] RINISIERD (RIS EE] SPORT PIANO DI URBANIZ. AGGIUNTIVI LEELEETEER DA COMUNI ECONOMICO AMMINICTRAZION SLENAZIONY
MINORI INTERNO DI SETTORE VALLATA 2018- 1S.R.L. =143922 E
consuntivo 19000/0 19000/1 18020/0 19255/0 25055/1 27000/0 19010/0 28070/0 25050/0 NN NN 17000/0
i i i 19550/2 i i i i 28050/1 i i i
1 2023 | 21510/501 - 01.05.2.02 | AVOR! DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA 159.998,61 159.998,61 - 159.998,61 - 159.998,61
EDIFICIO MUNICIPIO
2 2023 | 21510/503 s 01.05.2.02 D RSN A 55.000,00 54.999,38 26.204,39 28.794,99 0,62 14.999,38 25.000,00 15.000,00
IMMOBILI COMUNALI
3 2023 | 21556/502 s 01.05.2.02 |RCRIREETE R ZONESTRACRRINARY 19.000,00 12.892,96 3.538,00 9.354,96 6.107,04 4.383,46 8.509,50
STRADE FORESTALI
4 2023 | 21960/96 s 01.05.2.02 INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE 5.000,00 689,30 - 689,30 4.310,70 689,30
MAGAZZINO COMUNALE
SERIVIZIO DI AGGIORNAMENTO
5 2023 | 21960/97 s 01.05.2.02 STRAORDINARIO DELL'INVENTARIO 5.000,00 4.575,00 - 4.575,00 425,00 4.575,00
COMUNALE
SPESE TECNICHE PER INCARICHI
6 2023 | 21520/560 NO 01.06.2.02 | PROGETTAZIONI PRELIMINARI E STUDI DI 122.363,62 118.405,67 103.354,61 15.051,06 3.957,95 72.363,62 34.042,05 12.000,00
FATTIBILITA'
SPESE PER INCARICHI PROFESSIONALI -
7 2023 | 21690/560 NO 01.06.2.02 | ACCATASTAMENTI, VERIFICHE STATICHE, 9.468,46 4.648,46 530,96 4.117,50 4.820,00 4.468,46 180,00
PERIZIE, ECC.
ACQUISTO ATTREZZATURE TECNICHE PER
.08.2. 13.000,00 12.431,91 - 12.431,91 Y 2.919,57 9.512,34
8 2023 | 21220/551 NO 01.08.2.02 UFFIC COMUNAL) 31,9 568,09
MANUTENZIONE SISTEMA INFORMATICO E
9 2023 | 21230/551 NO 01.11.2.02 SITO INTERNET COMUNE - - - - -
10 2023 | 21230/553 NO 01.11.2.02 CUP: H11F22002760006 SPID CIE 5.103,00 - - - 5.103,00
11 2023 | 21230/554 NO 01.11.2.02 CUP: H11F22003010006 APP |0 14.000,00 - - - 14.000,00 -
12 2023 | 21230/555 NO 01.11.2.02 | CUP+ H11€22001480006 ABILITAZIONE AL 47.427,00 - - - 47.427,00 -
CLOUD PER LE PA LOCALI
CUP: H11F22001350006 ESPERIENZA DEL
13 2023 | 21230/552 01.11.202 79.922,00 - - - 79.922,00 -
/ NO CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI (SITO)
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
.01.2. 53.676,64 39.176,64 - 176, .500, 39.176,64
14 2023 | 23111/551 NO 03.012.02 | |0 110 DI VIDEOSORVEGLIANZA 39.176,64 14.500,00
CONTRIBUTO DECENNALE PER
15 2023 | 24170/586 NO 04.01.2.03 | RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO 83.401,00 82.365,80 - 82.365,80 1.035,20 82.365,80
SCUOLA DELL'INFANZIA
16 2023 | 24270/502 sl 04.02.2.02 | VANUTENZIONE S’\;EE&RDINARIA SCUOLA 15.000,00 15.000,00 - 15.000,00 - 3.600,00 1.400,00 9.673,00 327,00
CUP: H15E22000110006 LAVORI DI
17 2023 | 24360/561 sl 04.02.2.02 | REALIZZAZIONE DI UNA NUOVA PALESTRA | ) oo, 01 oo 714.144,00 708.688,67 545533 |  1.140.700,00 24.844,00 198.478,00 - 134.675,00 35.000,00 321.147,00
A SERVIZIO DELLA SCUOLA ELEMENTARE
SULLA P.ED. 219 IN C.C. DI MALE'
18 2023 | 24370/570 NO 04.02.2.03 | TRASFERIMENTO IN CONTO CAPITALE 3.560,00 3.560,00 - 3.560,00 - 3.560,00
ALL'ISTITUTO COMPRENSIVO
ACQUISTO MATERIALE BIBLIOGRAFICO E
19 2023 | 25150/550 NO 05.02.2.02 MATERIALE MULTIMEDIALE PER LA 10.000,00 10.000,00 - 10.000,00 - 10.000,00
BIBLIOTECA
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
01.2. 35.000,00 34.999,99 32.000,01 2.999, ! 7.999,99 27.000,00
20 2023 | 26222/504 s 06.01.2.02 i — 0, 999,98 0,01
ACQUISTO ATTREZZATURE PER PARCHI
21 2023 | 26350/551 NO 06.01.2.02 a 61000 5.000,00 5.000,00 - 5.000,00 - 5.000,00
CONTRIBUTO ASD TENNIS CENTRO VAL DI
22 2023 | 26270/590 NO 06.01.2.03 | SOLE LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE 50.000,00 49.933,91 - 49.933,91 66,09 49.933,91
CAMPI DA TENNIS
23 2023 | 27152/551 - 07.01.2.02 ACQU'ST,O ATTREZZATURE A SERVIZIO 60.000,00 60.000,00 - 60.000,00 - 60.000,00
ATTIVITA' DI PROMOZIONE TURISTICA
INTERVENTI PER MANUTENZIONE
STRAORDINARIA RETE IDRICA GESTIONE
24 2023 | 21918/94 01.05.2.02 36.850,00 31.023,38 25.679,78 5.343,60 5.826,62 2.379,00 28.644,38
/ St ASSOCIATA ACQUEDOTTO CENTONIA
(RILEVANTE IVA)
25 2023 | 29180/580 NO 08.01.2.05 | RIMBORSO ONERI DI URBANIZZAZIONE 247.598,00 247.598,00 - 247.598,00 - 247.598,00
SPESE PER CONSULENZE TECNICHE E
26 2023 | 21960/94 NO 09.04.2.02 |G NMCETISNERCOELONIS 10.954,40 5.954,40 5.954,40 - 5.000,00 5.954,40
CENTONIA IN CONVENZIONE (RILEVANTE
IVA)
MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE
27 2023 | 29431/502 s 09.04.2.02 IDRICA IMPIANTI E MANUFATTI 8.000,00 3.276,92 - 3.276,92 4.723,08 3.276,92
(RILEVANTE IVA)
INTERVENTI DI MANUTENZIONE
28 2023 | 29435/502 Sl 09.04.2.02 STRAORDINARIA ALLE RETI IDRICO- 13.172,00 4.135,02 - 4.135,02 9.036,98 3.172,00 963,02
FOGNARIE
2 2023 | 29491795 sl 09.04.2.02 | AVORIDIRIFACIMENTO OPERA PRESA i i ) _ i
SORGENTE CENTONIA
30 2023 | 29491/96 Sl 09.04.2.02 | HAVOR! DI SISTEMAZIONE SOTTO SERVIZI 338.793,50 338.793,50 - 338.793,50 - 223.793,50 115.000,00
IN VIA MARCONI E VIA GANE
31 2023 | 29491/97 Sl 09.04.2.02 S SCISELET“SZTLONE RONE 180.000,00 180.000,00 180.000,00 - - 11.150,00 168.850,00
32 2023 | 28110/502 Sl 10.05.2.02 MANUTENZ'O’:‘E BUGICLRILTATINGLS 617.755,37 586.593,30 251.755,37 334.837,93 31.162,07 464.364,37 25.000,00 15.309,14 5.000,00 58.000,00 18.919,79
VIABILITA' STRADALE E PONTI
33 2023 | 28110/503 - 10.05.2.02 MESSA IN SICUREZZA PONTE DI VIA 93.999,17 93.914,23 - 93.914,23 84,94 93.914,23
MOLINI E VIABILITA' CAMPO SPORTIVO
34 2023 | 28111/500 NO 10.05.2.0 | ACQUISTO TERRENI PER ADEGUAMENTO 10.350,00 10.344,70 - 10.344,70 5,30 10.344,70

VIABILITA'




35

2023

28114/501

Sl

10.05.2.02

REALIZZAZIONE NUOVA VIABILITA DI
SERVIZIO IN FRAZIONE MAGRAS - 17
STRALCIO

200.000,00

200.000,00

200.000,00

200.000,00

36

2023

28191/552

NO

10.05.2.02

ACQUISTO E MANUTENZIONE
MACCHINARI PER IL SERVIZIO VIABILITA'

167.667,24

165.047,34

165.047,34

2.619,90

137.667,24

27.380,10

37

2023

28270/502

Sl

10.05.2.02

INTERVENTI PER MANUTENZIONI
STRAORDINARIE E SOSTITUZIONI IMPIANTI
DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA

128.750,17

128.750,17

17.284,17

111.466,00

23.750,17

56.300,00

48.700,00

38

2023

28275/561

Sl

10.05.2.02

INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE
URBANA

211.609,80

204.950,44

6.688,61

198.261,83

6.659,36

189.609,80

15.340,64

39

2023

29686/502

Sl

11.01.2.02

LAVORI DI SOMMA URGENZA - OPERE A
DIFESA DEI SUOLI

253.000,00

57.000,00

52.000,00

5.000,00

196.000,00

5.000,00

52.000,00

40

2023

29686/503

N

11.01.2.02

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA CASERMA DEI VIGILI DEL
FUOCO

25.000,00

22.568,05

22.568,05

2.431,95

22.568,05

41

2023

29686/504

N

11.01.2.02

CUP: H14J23000390006 PNRR M2C412.2
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA
CASERMA COMUNALE DEI VIGILI DEL
FUOCO VOLONTARI DI MALE' MEDIANTE
INSTALLAZIONE DI IMPIANTO
FOTOVOLTAICO

50.067,52

9.932,48

9.932,48

40.135,04

9.932,48

2

2023

29350/588

NO

11.01.2.03

CONTRIBUTO STRAORDINARIO AL CORPO
VOLONTARIO VIGILI DEL FUOCO

38.550,00

7.725,67

7.725,67

30.824,33

7.725,67

43

2023

31550/551

14.02.2.02

ACQUISTO ARREDI PER EDIFICIO
MULTISERVIZIO A BOLENTINA

199.165,00

199.165,00

199.165,00

199.165,00

a4

2023

32310/502

Sl

17.01.2.02

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA
CENTRALE IDROELETTRICA E DEGLI
IMPIANTI DI DISTRIBUZIONE

110.340,00

77.725,23

77.725,23

32.614,77

77.725,23

45

2023

32325/502

17.01.2.02

RIFACIMENTO RETI ELETTRICHE INTERRATE
ED AEREE (RILEVANTE IVA)

55.783,43

55.783,43

55.783,43

55.783,43

46

2023

32670/582

17.01.2.03

TRASFERIMENTO AL COMUNE DI PEJO PER
COLONNINE AUTO

8.654,15

8.654,15

8.654,15

8.654,15

TOTALE

5.711.824,08

4.021.757,04

1.831.430,60

2.190.326,44

1.690.067,04

1.966.679,62

165.669,49

252.485,51

5.000,00

208.015,64

85.525,27

175.091,03

3.887,00

91.794,38

1.067.609,10
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ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok




